

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	37,32	145	2.076.295,76	28	53.157,43
20- Arrendamientos y Cánones	34,44	9	11.941,09	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	41,08	20	63.990,66	6	13.556,31
22- Material, Suministro y Otros	37,19	116	2.000.364,01	22	39.601,12
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	50,67	20	894.183,78	11	236.645,73
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	71,00	0		1	4.843,35
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	41,99	165	2.970.479,54	40	294.646,51

Ejercicio: 2023

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	28,15	147	1.314.315,02	36	56.371,04
20- Arrendamientos y Cánones	39,73	10	16.316,03	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	28,06	24	95.292,71	0	
22- Material, Suministro y Otros	28,00	112	1.202.488,48	36	56.371,04
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	50,00	1	217,80	0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	64,06	16	329.762,94	7	1.076.558,53
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	132,98	32	775.426,81	63	1.158.673,26
TOTAL	81,91	195	2.419.504,77	106	2.291.602,83